РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 11 августа  2016 г.   №36

[image: image1.emf]РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 мая 2015 г.   №25

О переводе двухквартирного жилого дома в изолированные

части жилого дома

           Рассмотрев предоставленны е документы и заявления граждан Во л-

ковой Надежды Анатольевны и Подберезникова Сергея Константиновича

о переводе двухквартирного жилого дома в изолированные части в поселке

Красный Октябрь,

п о с т а н о в л я ю:

         1.Считать 1/2 долю двухквартирного жилого дома, расположенного

в пос. Красный Октябрь,  Среднеахтубинского района, Волгоградской о б-

ласти на земельном участке 900  кв.м. принадлежащего Волковой Надежде

Анатольевне  изолированной частью жилого дома с присвоением адреса :

Волгоградская область, Среднеахтубинский райо н, пос. Красный Октябрь,

улица им.В.И.Чуйкова,26/1  (ранее адрес: Волгоградская область, Средн е-

ахтубинский район, пос. Красный О ктябрь).

         2. Считать 1/2 долю двухквартирного жилого дома, расположенного

в пос. Красный Октябрь,  Среднеахтубинского района, Волгоградской о б-

ласти на земельном участке  900 кв.м., принадлежащего Подберезникову

Сергею Константиновичу  изолированной частью  жилого дома с присво е-

нием адреса: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос.

Красный Октябрь, улица им.В.И.Чуйкова, 26/2, (ранее адрес: Волгогра д-

ская область, Среднеахтубинский район, пос. Красный О ктябрь).

 Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                        А.С.Сапрыкин

О переводе двухквартирного жилого дома в изолированные

части жилого дома

           Рассмотрев предоставленные документы и заявления граждан Джумакаева Ергали Александровича и Кузулгуртова Идельбая Сатвалдиевича о переводе двухквартирного жилого дома в изолированные части в поселке Максима Горького,

п о с т а н о в л я ю:

         1.Считать 1/2 долю двухквартирного жилого дома, расположенного    в пос. Максима Горького,  Среднеахтубинского района, Волгоградской области на земельном участке 1128 кв.м. принадлежащего Джумакаеву Ергали Сатвалдиевичу  изолированной частью жилого дома с присвоением адреса: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос. Максима Горького, улица Придорожная,14/1 (ранее адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос. Максим Горький).

         2. Считать 1/2 долю двухквартирного жилого дома, расположенного    в пос. Максима Горького,  Среднеахтубинского района, Волгоградской области на земельном участке 1000 кв.м., принадлежащего Кузулгуртову Идельбаю Сатвалдиевичу изолированной частью жилого дома с присвоением адреса: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос. Максима Горького, улица Придорожная, 14/2, (ранее адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос. Максим Горький).

 Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                       А.С.Сапрыкин